PENHORA E AVALIAÇÃO dos seguintes bens: 

- 11 (onze) metros cúbicos de eucalipto manufaturado, em 

vigas em tamanhos diversos, que variam de dimensão, sendo 

cumprimento de 6m a 2,5m, de largura de 15cm a 11cm, e de 

altura 5cm, no valor de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos) 

o metro cúbico, totalizando R$ 62.700,00 (sessenta e dois 

mil, e setecentos reais); 

Realizada a penhora, nomeei depositário do bem o(a) Sr.(a) 

ELSON FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob o n. 597.082.476-34, que 

se comprometeu a guardar e conservá-lo e a não abrir mão dele ou agregar-

lhe quaisquer ônus sem autorização judicial, sob as penas da lei.